РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2013
 № 237

                       г. Камень-на-Оби

О признании утратившими силу
постановлений Администрации района

В соответствии с  законом Алтайского края от 05.06.2013 № 33-ЗС                      «О внесении изменений в закон Алтайского края «О социальном партнерстве в Алтайском крае»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Признать утратившими силу постановления Администрации района: от 01.06.2012 № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация  коллективных договоров
(соглашений, изменений и дополнений к ним)», от 04.06.2012 № 259 «Об утверждении Административного регламента исполнения  комитетом Администрации Каменского района по экономике и управлению имуществом муниципальной услуги «Уведомительная регистрация районных,  отраслевых (межотраслевых) соглашений», от 21.01.2013  № 11 «О внесении  изменений в некоторые постановления Администрации  района», от 23.04.2013   № 150 «О внесении изменений и дополнения в некоторые постановления Администрации района».
Глава Администрации района

                В.Г. Штин